

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

◆ **ZAPOWIEDŹ PRZEDŚLUBNA:** Maciej Jakub KORONA, z Piask, parafii tutejszej i Paulina STREFNER, z parafii NMP Matki Kościoła w Świdniku, cywilnie związani - **zapowiedź druga.**

◆ Dzisiaj, jak zwykle w pierwszą niedzielę miesiąca, **podczas Mszy św. adorujemy Najświętszy Sakrament.** Po sumie będzie **zmiana tajemnic różańcowych.**

◆ W tym tygodniu, **6 maja** przypada liturgiczne święto **św. Apostołów Filipa i Jakuba**, natomiast **8 maja** - **św. Stanisława**, biskupa i męczennika, Patrona Polski. **Dzisiaj w Biskupicach odpust.** Suma o godz. 12:00.

◆ W przyszłą niedzielę, w **uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego**, podczas **Mszy św. o godz. 12:00**, uczniowie klas III **po raz pierwszy przyjmą Komunię św.**

◆ Zapraszamy do uczestnictwa w **nabożeństwach majowych w kościele, codziennie o godz. 17:30.** Dziękujemy mieszkańcom parafii z miejscowości oddalonych od kościoła parafialnego, za **pielegnowanie tradycji nabożeństw majowych przy krzyżach i figurach przydrożnych.**

◆ **Dziękujemy** za ofiary: 2 x 100, 200 i 400 zł. złożone bezimienne na potrzeby naszej parafii oraz 200 zł. z przeznaczeniem na dzwony.

◆ Dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na tacę, przeznaczone na **utrzymanie Seminarium Duchownego** w Lublinie.

◆ Trwają prace przy kościele. Skuwana jest dotychczasowa elewacja. Poprzednio, po oczyszczeniu wież, zgłosił się parafianin, który uprzątnął i zagospodarował gruz. **Gdyby także tym razem ktoś z parafian miał pomysł na wykorzystanie gruzu zalegającego na trawniku obok kościoła, prosimy o zgłoszenie się w zakrystii lub w kancelarii.** Ze względu na niedzielne uroczystości, zależy nam, aby zrobić to w tym tygodniu.

◆ Za sprzątnięcie kościoła w minionym tygodniu dziękujemy mieszkańcom **Piask Wielkich.** W poniedziałek prosimy o powtórkę, a w piątek o sprzątnięcie i przygotowanie kościoła do niedzielnych uroczystości prosimy **rodziców dzieci pierwszokomunijnych.**

◆ W minionym tygodniu odeszła do wieczności **śp. Alina PĘDZISZ**, l. 77. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie ...

Piaski, 5 maja 2024